令和７年１２月１６日

〒153-0052

東京都目黒区祐天寺２丁目１３－４ Pointline Yutenji５０４

ユニヴィス法律事務所 目黒オフィス

株式会社 FIT PLACE 代理人

 弁護士 五十嵐 良平 殿

                特定非営利活動法人消費者被害防止ネットワーク東海

                              理事長  荻原 典子

              （連絡先）〒461-0001 名古屋市東区泉一丁目 7-34

                         荘苑泉 3C
                              事務局長 伊藤 英樹

                      （TEL：052-734-8107、FAX：052-734-8108）

終 了 通 知 書

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 令和７年１０月２２日現在、貴社のホームページに掲載されている「規約」中、１１条

９項の違約金の定めについて、改訂されていることを確認致しました。

 つきましては、当団体としての貴社への申し入れは、これをもって終了します。

 末筆ながら、貴社の対応にお礼申し上げます。

                                                                            敬具